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Wykonawcy bioracy udzial
w postepowaniu
o zamowienie publiczne

Zapytania Wykonaweéw z dnia 29 marea 2022 r. (wplyw 30.03.2022 r.) i 31.03.2022 r.

Zamawiajacy — Wojewddzka Stacja Sanitarno — Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp.
ul. Kazimierza Jagiellonczyka 8B prowadzgc postgpowanie o udzielenie zamdwienia
publicznego na realizacje zadania pn. ,Kompleksowe zaopatrzenie laboratorium WSSE w
Gorzowie Wikp.” ogloszonego w TED (Tenders Electronic Daily) pod numerem 2022/S 052-
134678 w dniu 15.03.2022 r. w odpowiedzi na przestane pytania z dnia 29.03.2022r. (wplyw
30.03.2022 r.) i 31.03.2022 r., udziela nastgpujgcych odpowiedzi:

Zapytania Wykonawcow z dnia 29.03.2022 r. (wplyw 30.03.2022 r.)

CZESC 29:

Pytanie nr 1: Pozycja nr 1: Produkt o nr kat. ATCC-13076 jest obecnie niedostgpny w naszej
ofercie sprzedazowej i nie mozemy go zaoferowaé. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
wykreslenie tej pozycji z czeéel nr 297

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie tej pozycji z czesci nr 29,
Ponadto zamawiajacy wskazuje, iz produkt nie musi posiada¢ 12 miesi¢geznego terminu
waznosci, a 30 dniowy termin gwaranciji.

Pytanie nr 2: Pozycja nr 2: Produkt o nr kat. ATCC-29212 - producent nie okresla termindw
waznoéci dla materialéw biologicznych ATCC. Jednoczesnie informujemy, Ze zgodnie z MTA
ATCC zobowigzuje si¢ do udzielenia 30 dniowej gwarancji od daty wysylki na przezywalnosé
materiatéw biologicznych ATCC (komérek, mikroorganizméw), pod warunkiem postgpowania
zgodnego z dostarczong instrukcja. Jakiekolwiek inne cechy linii komérkowych ATCC nie sg
objete gwarancjg producenta ani Wykonawey. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostawg tego
produktu bez terminu waznosci, a z 30 dniowym terminem gwarancji?




Odpowiedz: Zamawiajaey wyraza zgode na dostawg produktu bez terminu wainosci, a z
30 dniowym terminem gwarancji od daty dostawy.

CZESC 38:

Pytanie nr 1: Pozycja nr 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie produktu z
terminem waznosci do 26.06.2023 (ponizej wymaganych minimum 2 lat od dostawy)?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraZza zgody na dostarczenie produktu z terminem

waznos$eci do 26.06.2023 r,

Pytanie nr 2: Pozycja nr 5: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu z
terminem waznosci 12 miesiecy od dostawy (ponizej wymaganych minimum 18 miesigcy od
dostawy)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktu z terminem waznosci
12 miesi¢cy od daty dostawy

Pytanie nr 3: Pozycja nr 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie produktu z
terminem waznoéci do 14.06.2024 (ponizej wymaganych minimum 2 lat od dostawy)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie produktu z terminem
wazno$ei do 14.06.2024r. Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje, iz termin waZnoSci
produktu powinien wynosi¢ minimum 20 miesi¢ey od daty dostawy.

CZESC 45:

Pytanie nr 1: Pozycja nr 1: Produkt o nr kat. TYGO90RM zostat juz wyprzedany i wycofany
ze sprzedazy przez producenta. Jako zamiennik mozemy zaoferowaé produkt o nr kat.
T30117QC (w zalaczniku certyfikat do wgladu). Nie posiada on jednak akredytacji [SO17034,
a jego termin waznosci to 03.02.2023. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie takiego
produktu? Jesli nie, prosimy o wykreslenic tej pozycjii z czgsei 45
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na zamiennik o nr. kat.T30117QC, lecz nie
wyraza zgody na termin waznosci w/w produktu do 03.02.2023 (tj. 1 miesige od daty
dostawy, gdyz termin zaméwienia produktu zostal wskazany na styczen 2023). Ponadto
zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie produktu bez akredytacji wg. ISO 17634,
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie produktu z czesei nr 45,

Pytanie nr 2: Pozycja nr 2: produkt o nr kat. NRC-DORM-4 zostal juz wycofany ze sprzedazy
i zastgpiony wzorcem NRC-DORM-5 (w zalaczniku certyfikat do wgladu). Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zaoferowanie takiego produktu? Jesli nie, prosimy o wykreslenie tej pozycji z
czesel 45.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na dostarczenie oferowanego produktu o nr kat
NRC-DORM-5.

Pytanie nr 3: Pozycja nr 4: produkt o nr kat. NMIJ CRM 7532-A zostat juz wycofany ze
sprzedazy i zastgpiony wzorcem NMIJ CRM 7533-A (w zalaczniku certyfikat do wgladu). Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie takiego produktu? Jesli nie, prosimy o wykreslenie
tej pozycji z czgsei 45.




Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na dostarczenie oferowanego produktu o nr kat
NMIJ CRM 7533-A,

Pytanie nr 4: Pozycja nr 5: Produkt o nr kat. T07370QC posiada termin waznosei tylko do
20.07.2022. Jako produkt réwnowazny mozemy zaoferowa¢ produkt o nr kat. TFVO04RM (w
zalaczniku certyfikat do wegladu) z terminem waznosci do 07.04.2023. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zaoferowanie takiego produktu? Jesli nie, prosimy o wykreslenie tej pozycji z
czesei 45.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraZza zgode na dostarczenie oferowanego produktu o nr kat
NMIJ CRM TFV004RM.

Pytanie nr 5: Pozycje nr 6,7,8,9,10: Producent oferowanych przez nas wzorcéw, firma Romer
Labs, oferuje materialy z gwarantowanym terminem waznosci nie mniej niz 10 miesigey oraz
nie posiadajace akredytacji ISO17034 (posiadaja natomiast [SO17025). Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na dostawe tych materialéw z czedei 45 z minimum 10-miesigeznym okresem
waznosci od terminu dostawy oraz bez akredytacji ISO17034? Jesli nie, prosimy o wykreslenie
tych pozycji z czgdei 45.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie oferowanych produktéw z
terminem nie krétszym niz 10 miesi¢cy od daty dostawy. Zamawiajacy wyraza zgod¢ na
dostarczenie produktéow bez akredytacji wg. ISO 17034.

Pytanie nr 6; Pozycja nr 11: Produkt o nr kat. ERM-BB185 posiada nieco inne parametry, niz
wymagane w przedmiociec zaméwienia, w zalaczniku certyfikat do wgladu. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zaoferowanie takiego produktu?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraia zgody na dostarczenie zaproponowanego produktu
o nr kat ERM-BB185.

Pytanie nr 7: Pozycja nr 16: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu z
aktualnym terminem waznodei do 30.03.2023 (ponizej wymaganych minimum 2 lat od
dostawy), przy czym w migdzyczasie produkt ten moze zostaé recertyfikowny, a jego termin
waznoscl wydhuzony?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie produktu z aktualnym
terminem waznosci do 30.03.2023.

Pytanie nr 8: Pozycja nr 17: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie produkiu z
terminem wazno$ci do 24.03.2023 (ponizej wymaganych minimum 2 lat od dostawy)?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie produktu z zaproponowanym
terminem waznoéci do 24.03.2023.

Pytanie nr 9: Pozycja nr 18: Produkt odpowiadajacy opisowi, o nr kat. LGC7140 nie posiada
odniesienia do normy ISO7140 (w zataczniku certyfikat do wgladu). Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na zaoferowanie takiego produktu? Jeli nie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
wykreslenie tego produktu z czgsci nr 457




Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie zaproponowanego
produktu. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreSlenie tego produktu z cze$ei nr 45,

CZESC 49:
Pytanie nr 1: Pozycja nr 1: Aktualna seria produktu o nr kat. IC-CS-V-1 posiada nieco inne

parametry, niz wymagane w przedmiocie zaméwienia, w zalaczniku certyfikat do wgladu. Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie takiego produktu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie oferowanego produktu o nr kat
CS-vV-1.

CZESC 50:

Pytanie nr 1: Pozycje nr 2,4,5,6,7: Producent oferowanych przez nas wzorcow, firma Romer
Labs, oferuje materialy z gwarantowanym terminem waznosci nie mniej niz 7 miesigey oraz
nie posiadajgce akredytacji [SO17034 (posiadajg natomiast ISO Guide31). Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na dostawe tych materialow z czg$ei 50 z minimum 7-miesi¢cznym okresem
waznoéci od terminu dostawy oraz bez akredytacji ISO170347

Odpowiedz:

poz. 2 (wzorzec aflatoksyn mixture 0,5-2ug/ml in Acetonitrile)

poz. 4 (wzorzec deoxynivalenol (DON))

poz. 5 (wzorzec mycotoxin mix 3 (fumonisins) FB1 i FB2)

poz. 6. (wzorzec ochratoxin A (OTA))

poz.7 (wzorzec zearalenone)

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie materialéw z minimalnym 7 miesi¢cznym
terminem waznosci, jednocze$nie wskazuje iz termin waznoSci materialéw powinien
wynosi¢ minimum 12 miesigcy od daty dostawy. Ponadto zamawiajgcy wyraza zgod¢ na
dostarczenic materialéow nie posiadajgcych akredytacji ISO 17034 natomiast
posiadajacych ISO Guide31.

Pytanie nr 2: Pozycja nr 3: Oferowany przez naszg firme wzorzec tej substancji nie posiada
akredytacji 18017034 (posiada natomiast [SO17025). Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na
zaoferowanie takiego produktu?

Odpowiedz:

wzorzec czerwienie allara

Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na dostarczenie wzorca tej substancji nie posiadajacego
akredytacji [SO17034 natomiast posiadajgcego ISO 17025.

Zapytania Wykonaweéw z dnia 31.03.2022 r.

Pytanie nr 1: Czegé¢ 47, poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostawg kolumienek C18 o
ponizszej specyfikacii oraz w opakowaniu 30 szt, (zamiennie 16 op. po 30 szt. do 8 op. po 50 szt.):
Wyglad test zdany

Wspdtczynnik wydajnosei:

Butylobenzen tylko informacyjnie 12,41




Etylobenzen tylko informacyjnie 5,35

Propylobenzen tylko informacyjnie 8,15

Wegiel (C) (%) tylko informacyjnie 18,3

Desizopropylo atrazyna (10%), ml 110-150

Pokrycie powierzchni, Om/m2 w oparciu o % wegla 320-350

Ponizsze wyniki powstaty w oparciu o badania na zelu krzemionkowym:
Srednia $rednica czasteczki, Om (ADP) 47 - 60

Ponizsze wyniki powstaty w oparciu o badania kolumienek SPE:

Pozostatoéé ekstrakcyjna maks. 0,2%

Zawiera 30 szt. kolumienek ekstrakcyjnych 6 ml wypetnionych 500 mg fazy odwréconej —
oktadecyl endeapowany. Zwigzany z Zelem krzemionkowym (40 um ADP, 60A)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2: Czg$é 47, poz. 1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostawe kolumienek C18 o
ponizszej specyfikacji oraz w opakowaniu 30 szt. (zamiennie 16 op. po 30 szt. do 8 op. po 50 szt.):
Oktadecylowa faza krzemionki modyfikowanej, Endcapped

Kolumienki polipropylenowe 6 ml

Masa wypelnienia 500 mg

Rozmiar czgsteczek 45 pm

Ksztalt czgsteczki nieregularny

Wielkosé poréw 60 A

Pole powierzchni 500 m¥/g 2

Stabilno$é¢ pH 2.0-8.0

Wypetnienie weglem 14%

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3: Czgéé 47, poz. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostawg kolumienek do
ekstrakeji WWA z wody o ponizsze]j specyfikacji oraz w opakowaniu 30 szt. (zamiennie 12 op. po
30 szt. do 6 op. po 50 szt.):

Amino (NH2):

Wegiel (C) (%) tylko informacyjnie

Pozostatosé ekstrakcyjna maks. 0,2 %

Azot (N) (%) tylko informacyjnie

Rozkiad wielkosci czastek: ADP, mikrony 47-61

Powierzchnia whadciwa, m2/g tytko informacyjnie

Pokrycie powierzchni, Dg/m2 w oparciu o %C tylko informacyjnie

Pokrycie powierzehni, (g/m2 w oparciu o %N tylko informacyjnie

Oktadecyl (C18):

Wyglad: test zdany

Srednia Srednica czgstek, Om (APD) —

Malvern (soczewka 100 mm}) 47-60

Wspdlczynnik objetosciowy: Butylobenzen tylko informacyjnie

WspGlezynnik objetosciowy: Etylobenzen tylko informacyjnie

Wspotezynnik objetosciowy: Propylobenzen tylko informacyjnie

Wegiel (C) (%) tylko informacyjnie

Desizopropylo atrazyna (10%), mi 110-150




Pozostatos¢ ekstrakcyjna maks. 0,2%

Pokrycie powierzchni, Dg/m2 w oparciu o %C 320-350

Zawicra 30 sztuk 6 ml kolumienek ekstrakcyjnych z wypelnieniem 1000 mg faza
oktadecylokrzemionkows (C18) oraz 500 mg faza amionpropylokrzemionkowa (NH2) ( na
wierzchu) zwiazang z zelem krzemionkowym (400Im ADP, 60A). Oddzielone spiekiem.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4. Czeé¢ 47, poz. 2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostawe kolumienek do
ekstrakcji WWA z wody o ponizszej specyfikacji oraz w opakowaniu 30 szt. (zamiennie 12 op. po
30 szt. do 6 op. po 50 szt.):

Specjalne polaczenie zelu krzemionkowego meodyfikowanego aminopropylem (NH2) i
oktadecylem (C18).

Pojemnos$¢ 6 ml.

Wypehienie: 1000mg (C18) oraz 500mg (NH2)

Rozmiar czasteczek 45 pm

Ksztalt czgsteczki nieregularny

Wielko$é poréw 60 A

Pole powierzchni 500 m?/g

Stabilnos¢ pH 2.0-8.0 3

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5: Czgé¢ 39, poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostawg wzorca zlota w
opakowaniu 100ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe wzorca zlota w opakowaniu 100ml.

Pytanie nr 6: Czg$é 38, poz. 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostawg wzorca cyjankow w
wodzie z dodatkiem KOH?

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawg wzorca cyjankéw w wodzie z
dodatkiem KOH.

Pytanie nr 7: Czgséé 38, poz. 6. Czy Zamawiajacy moze podaé numer CAS wzorca oraz numet
katalogowy i producenta, ktdry speinia wymagania Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie moze wskaza¢ numeru Kkatalogowego i producenta.
Zamawiajacy moze podaé numer CAS wzorea tj.: 139-05-9.

Pytanie ur 8: Czgé¢ 37, poz. 1, 2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostawe WZOrcow w
temperaturze 20 °C?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawe wzorcow w temperaturze 20 °C.

Pytanie nr 9: Czgé¢ 37, poz. 3. Czy Zamawiajgcy moze podaé numer katalogowy i producenta,
ktory spetnia wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie moze wskaza¢ przykladowego numeru katalogowego
produktu.

Pytanie nr 10: Czg$¢ 37, poz. 6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostawg wzorca metnosei 2
datg wazno$ci min. 6 miesigcy?




Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostawg¢ wzorca metno$ci z datg waznosci
min. 6 miesi¢cy.

Pytanie nr 11: Czg$¢ 43, poz. 3.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe wzorca w temperaturze
20 °C?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawe wzorca w temperaturze 20 °C.

Pytanie nr 12: Czgé¢ 50, poz. 2-8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawg wzorcow bez
odniesienia do ISO 170347

Jezeli nie prosimy o podanie producenta i numeréw katalogowych wzorcow, ktére spetniaja
wymagania Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraia zgode na dostarczenie materialow nie posiadajacych
akredytacji ISO 17034 natomiast posiadajacych ISO Guide 31 lub ISO 17025,

Pytanie nr 13: Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w tresci § 4
Wzoru umowy nastgpujgcego zapisu:

Zaoferowane przez Wykonawce ceny produktow wigzg przez caty okres obowigzywania Umowy,
z wylaczeniem przypadkéw, w ktérych nastapi zmiana kursu waluty w ktérej Wykonawca nabywa
produkty sktadajace si¢ na przedmiot Umowy o wigcej niz 3% w stosunku do kursu tej waluty
obowiazujacego w dniu zawarcia umowy (kurs $redni ogloszony przez Prezesa NBP w dniu
zawarcia umowy) lub dniu zawarcia ostatniego aneksu zawartego na podstawie niniejszego zapisu
Umowy. W takiej sytuacji Wykonawca moze zwrécié sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o
wyrazenie zgody na zmiang cen takich produktéw o warto$¢ odpowiadajacq wzrostowi kursu
waluty, ktéry Zamawiajacy jest zobowigzany rozpatrzy¢ w ciggu 14 dni od dnia jego wptywu.
Zmiana ceny powinna zosta¢ potwierdzona w formie aneksu do niniejszej Umowy. Brak zgody na
zmiang cen w ww. terminie uprawnia Wykonawcg do odstgpienia od Umowy w czgsci dotyczgcej
przedmiotu Umowy objgtego wnioskiem o zmiang ceny w terminie 30 dni od dnia otrzymania
informacji o nieuwzglgdnieniu wniosku Wykonawey o zmiang ceny lub bezskutecznego uptywu
terminu na rozpatrzenie wniosku Wykonawcy przez Zamawiajacego. Odstapienie takie skutkuje od
dnia zlozenia oéwiadczenia o odstapieniu, a Strony uznajg, Ze nastgpuje ono z przyczyn nie
dotyczacych zadnej ze Stron. Strony przewiduja, iz Wykonawca moze korzystaé z ww. uprawnienia
nie czedciej niz raz na 3 miesiace, a kazda zmiana nie bgdzie powodowata wzrostu wynagrodzenia
za dany produkt o wiecej niz 3 % ceny obowigzujacej przed zawarciem aneksu.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




